ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC HÒA
______________________

Số:         /UBND-VPTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________________________

Phước Hòa, ngày        tháng        năm 2024

V/v công khai số điện thoại

đường dây nóng thực hiện

phương án ứng phó với ngộ độc

thực phẩm trên địa bàn xã.

Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND huyện Bác Ái.

Tiếp nhận Công văn số 1994/UBND-TH ngày 04/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Bác Ái về việc triển khai thực hiện phương án ứng phó với ngộ độc

thực phẩm trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân xã Phước Hòa công khai số điện thoại đường dây nóng

tiếp nhận thông tin về các vụ ngộ độc thực phẩm trên địa bàn xã:

1. Số điện thoại cơ quan: 02593842714

2. Số điện thoại Chủ tịch UBND xã (ông Lê Thành Mười): 0942750925

hoặc 0961788909

Uỷ ban nhân dân xã Phước Hòa cung cấp để Văn phòng HĐND-UBND

huyện Bác Ái tổng hợp và công khai để người dân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thành Mười

		2024-09-06T08:36:40+0700

		2024-09-06T09:41:57+0700

		2024-09-06T09:42:19+0700

		ubnd_phuochoa@ninthuan.gov.vn
	2024-09-06T09:42:59+0700